БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХА?ИМИӘТЕ ПОКРОВКА АУЫЛ
СОВЕТЫАУЫЛ БИЛЭМЭХЕ ХАКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       ?АРАР	      	                                                                             РЕШЕНИЕ
	   2019 й. 18 июнь
	                  № 33/198
	             18 июня 2019 г.

О назначении  выборов депутатов Совета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района  Федоровский район Республики Башкортостан 28 созыва на 8 сентября 2019 года

   	В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, руководствуясь   статьей 10   Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
  	 1. Назначить на 8 сентября 2019 года выборы депутатов Совета сельского поселения Дедовский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 28 созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ашкадарские зори» 21 июня 2019 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

            Председатель Совета сельского                                                                                                    поселения  Покровский сельсовет                                                                                    муниципального района Федоровский                                                                              район Республики Башкортостан                  			      Г.С.Юсупова

[bookmark: _GoBack]